АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2023 № 02-01-07-10

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Бирюлево Восточное

от    29.10.2015    №    02-01-07-31

В связи с изменением структуры аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное от 29.10.2015 № 02-01-07-31

«Об утверждении Порядка уведомления главы муниципального округа

Бирюлево Восточное  о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего аппарата Совета депутатов муниципального

округа Бирюлево Восточное  к совершению коррупционных

правонарушений»:

1.1. Пункт 4 распоряжения изложить в следующей редакции: «Контроль

за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя

аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное

Кузину Марину Юрьевну».

1.2. В тексте распоряжения и приложения к распоряжению слова «глава

муниципального округа Бирюлево Восточное» заменить словами

«руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево

Восточное» в соответствующих падежах.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево

Восточное Кузину Марину Юрьевну.

Руководитель аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Бирюлево Восточное                                                        М.Ю. Кузина